
 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 1 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
 

doc. JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 

se sídlem:  Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha 1 

zastoupený:  - 

IČO:   71447351 

DIČ:   CZ8010315236 

bankovní spojení: MONETA Money bank  

číslo účtu:  204831869/0600 

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFÚZE 

se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2  

zastoupený:   Prof. MUDr. Petrem Cetkovským, PhD., MBA, ředitelem 

IČO:    00023736 

DIČ:   CZ0023736 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD., MBA, ředitel 

oprávněná osoba ve věcech technických:   

 

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“) 
 
 
uzavírají v souladu se zákonem č. 85/1996, o advokacii, v platném znění (dále jen „z. č. 85/1996 Sb.“) 
a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Poskytování právních 
služeb pro ÚHKT“, interní ev. č. VZ23059, vyhlášené dne 03.04.2023 (dále jen „veřejná zakázka“), tuto  

smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen „Smlouva“): 

  

xxxxx



 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 2 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

čl. I 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je zejména poskytování komplexního právního poradenství 

souvisejícího s činností objednatele, které se bude týkat zajištění právních služeb především 

v oblasti poskytování zdravotních služeb a veřejného zdravotního pojištění, občanského práva, 

finančního a daňového práva, správního práva aj. (dále také jen „Právní služby") na základě 

nabídky poskytovatele ze dne 6. 4. 2023 Poskytování konkrétních právních služeb a jejich výkon 

ze strany vybraného dodavatele bude spočívat zejména v následujícím:  

• poskytování či provedení veškerých právních služeb souvisejících s činností objednatele (oblast 

zdravotnictví), které si objednatel od poskytovatele vyžádá. Jedná se zejména o poskytování 

konzultací, poskytování právní kontroly, zpracování právních stanovisek, resp. právních 

rozborů, rešerší, analýz, sepisování listin a příprava právních a jiných podkladů dle potřeb a 

pokynů objednatele; 

• poskytování pravidelných (paušálních) právních služeb formou osobních konzultací v sídle 

objednatele i mimo něj (pokud to bude objednatel požadovat) v rozsahu minimálně 1 x týdně 

3 hodiny dle požadavku objednatele; 

• účast a zastupování při jednání objednatele v soudních, rozhodčích či správních řízeních, a to 

zejména zastupování objednatele v občanskoprávních, obchodních, trestních, správních 

a ostatních řízení dle požadavku objednatele; 

• poskytování komplexních právních služeb k smluvním vztahům a posuzování návrhů 

jednotlivých smluv či vyhotovení dodatků, úprav či změn takových smluv;  

• poskytování právních konzultací či příprava při revizi a tvorbě vnitřních předpisů a postupů 

objednatele, zejména s ohledem na legislativní změny; 

• právní poradenství, vypracování stanoviska či právních analýz souvisejících se zákonem č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

2. Objednatel a Poskytovatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy 

prostřednictvím těchto kontaktů: 

Poskytovatel 

Jméno Funkce Telefon Email 

 
VEDOUCÍ 

REALIZAČNÍHO TÝMU 
  

 ČLEN REALIZAČNÍHO 
TÝMU 

  

 
ČLEN REALIZAČNÍHO 

TÝMU 
  

Objednatel - Oprávněná osoba ve věcech technických 

Jméno Funkce Telefon Email 

 
tajemník ředitele 

ÚHKT  
 

 
vedoucí sekretariátu 

ředitele  
 

 



 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 3 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

 

čl. II 

Cena služeb a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje za poskytnutí právních služeb dle čl. I této Smlouvy poskytovateli zaplatit 

v součtu cenu za množství hodin v rozsahu poskytovaných právních služeb dle položkového 

rozpočtu, který je přílohou č. A této Smlouvy, kde je stanovena paušální smluvní odměna za 45 

hodin/měsíc a smluvní odměna za 1 hodinu poskytovaných právních služeb. Cena za právní služby 

se nijak neliší podle oboru nebo náročnosti. 

2. V případě, že v daném kalendářním měsíci bude překročen rozsah poskytované služby 45 hodin, 

je poskytovatel povinen o této skutečnosti písemně informovat objednatele a následně je 

oprávněn fakturovat za každou další započatou hodinu odměnu maximálně ve výši hodinové sazby 

uvedené přílohou č. A této Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uvedené ceny za předmět plnění sestávají z veškerých nákladů 

spojených s poskytováním služeb a jsou maximální.  

4. Smluvní strany se dále dohodly, že cena služeb bude uhrazena na základě faktury jednou měsíčně. 

Podkladem pro úhradu za služby bude vždy souhrnný přehled skutečně poskytnutých služeb za 

daný měsíc.  Poskytovatel bezodkladně po konci každého kalendářního měsíce zašle objednateli 

na e-mailový kontakt uvedený v čl. I, odst. 2, výkaz plnění, který bude obsahovat seznam prací a 

služeb a rozsah hodin poskytovaných v daném kalendářním měsíci. Objednatel je povinen ve lhůtě 

3 pracovních dnů od jeho doručení výkaz plnění akceptovat nebo uvést, ve které části neodpovídá 

skutečnosti. Uvede-li objednatel ve stanovené lhůtě připomínky k výkazu plnění, zahájí smluvní 

strany jednání o jejich bezodkladném vyřešení.  

5. Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a každá faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (§ 28 odst. 2 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a dále tyto údaje: 

a. číslo této smlouvy  
b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci, 
c. termín a místo plnění. 

6. Faktura bude zaslána na adresu objednatele případně elektronicky na adresu: faktury@uhkt.cz. 

K faktuře bude přiložena kopie výkazu plnění za daný kalendářní měsíc potvrzeného 

objednatelem. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury objednateli.  

7. Smluvní strany se dohodly, že na cenu služeb nebudou poskytovány zálohy. Smluvní strany se 

dohodly, že v případě, kdy faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti nebo nebude doložena 

příslušnými písemnými potvrzeními, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli ve lhůtě její 

splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti s tím, že ode dne 

doručení opravené faktury běží nová splatnost. 

8. Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na faktuře. Faktura 

se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele 

nejpozději v den splatnosti faktury. V případě opožděné platby je objednatel povinen zaplatit 

poskytovateli zákonný úrok z prodlení. 

mailto:faktury@uhkt.cz


 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 4 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

čl. III 

Práva a povinnosti  

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle čl. I této Smlouvy řádně, s odbornou péčí, v souladu 

s právními předpisy a s požadavky objednatele. 

2. Poskytovatel je oprávněn a povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy objednatele, 

řídit se jeho pokyny, využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v 

zájmu objednatele vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné. Pokyny objednatele 

není vázán, jsou-li v rozporu se zákonem nebo stavovským předpisem. 

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím 

a skutečnostem, které se dozví o objednateli, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti 

s uzavřením a plněním smlouvy, pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, 

osobních údajů nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním. K mlčenlivosti v tomto 

rozsahu se zavazuje zavázat i své zaměstnance či jiné osoby, které použije k plnění této smlouvy. 

Poskytovatel je povinen nakládat s osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, 

genetickými a biometrickými údaji v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (GDPR) a příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů. Povinnost mlčenlivosti platí rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost 

mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 Sb., 

o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), 

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.  

4. Poskytovatel se zavazuje předávat objednateli bez zbytečného odkladu veškeré zprávy týkající se 

předmětu této smlouvy. 

5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli právní službu nejpozději do 3 pracovních dnů od 

objednávky této služby. 

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit osobní přítomnost pověřeného člena týmu (advokát) v sídle 

objednatele ke konzultacím nebo jednání, v rozsahu minimálně 1x týdně 3 hodiny dle požadavku 

objednatele. 

7. Objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu činnosti a kvality poskytovaných služeb v 

souladu s touto Smlouvou. Tuto kontrolu je objednatel oprávněn provést i prostřednictvím jiné 

osoby. 

8. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech skutečnostech 

rozhodných pro poskytování právních služeb ve sjednaném rozsahu a poskytovat mu při tom 

potřebnou součinnost, podklady a informace. 

9. Objednatel je povinen zúčastnit se jednání společně se členem realizačního týmu, je-li jeho účast 

členem realizačního týmu nebo třetí osobou požadována. 

10. Objednatel zmocňuje Poskytovatele, aby jej při poskytování právních služeb ve sjednaném 

předmětu této smlouvy zastupoval, a zavazuje se vystavit odpovídající písemnou plnou moc 

relevantním členům realizačního týmu. 



 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 5 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

11. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby v čl. I bodu 2. Oprávněné 

osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 

plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nejsou oprávněny tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat. 

čl. IV 

Smluvní pokuty  

1. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je poskytovatel oprávněn 

požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i 

započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

2. Za nedodržení povinností dle podmínek uvedených v čl. III, odst. 5 a 6 této Smlouvy 

poskytovatelem má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé porušení 

povinnost v tomto článku.  

3. V případě prodlení poskytovatele s plněním dle stanovených termínů dle této Smlouvy má 

objednatel vůči poskytovateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny za 

poskytované služby za každou započatou hodinu prodlení. V případě prodlení delším než 3 dny, je 

objednatel oprávněn písemné odstoupit od této Smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady 

škody nezapočítává. 

4. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. V odst. 5 této smlouvy této smlouvy je povinen 

poskytovatel zaplatit smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto 

smlouvu.  Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 

5. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 

30 dnů ode dne doručení druhé smluvní straně. 

čl. V 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 

prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

3. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční 

kontrole), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně případných 

dodatků a výsledků zadávacího řízení na profilu objednatele nebo jiným způsobem, určeným 

objednatelem, jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví a dále dle ustanovení § 



 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 6 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

219 odst. 1 písm. a) ZZVZ a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem stanoveným způsobem.  

5. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této Smlouvy nebo Smlouvu samotnou nelze 

postoupit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují 

se smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v 

nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost 

některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve 

Smlouvě obsažených, pokud z povahy ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního 

obsahu této Smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv 

změně v údajích uvedených ve Smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají 

nebo by mohly mít vliv na plnění jejich povinností dle této Smlouvy a současně vyvinout 

potřebnou součinnost k plnění této Smlouvy. 

3. Obsah této Smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 

smluvních stran. Součástí této Smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této Smlouvy či v 

textu případných Dodatků k této Smlouvě.  

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a zákona č. 85/1996 

Sb., o advokacii, v platném znění. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný 

obecný soud podle sídla objednatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, 

že tuto Smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí 

a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy nebo do 

vyčerpání finančního limitu 1 999 000 Kč bez DPH.  

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží Smlouvu v 1 vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném 

kvalifikovaným elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 



 

23059-Smlouva_pravni_sluzby-JUDr.Sustek.docx  Stránka 7 z 7 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ23059 

 

10. Smluvní vztah je možné ukončit: 

a. písemnou dohodou smluvních stran, 
b. odstoupením od smlouvy nebo její výpovědí v souladu s platnými právními předpisy.  
c. dosažením sumární částky za dodávky dle smlouvy ve výši dle bodu 1 tohoto článku. 

11. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 

druhou smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy poskytovatel nebude plnit řádně a včas 

objednávky objednatele v dohodnutých termínech, nebude plnit ujednání o cenách, a dále v 

případně závažných nebo opakujících se vad, přestože byl objednatelem na neplnění podmínek 

dle této smlouvy písemně upozorněn. 

12. Smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět, a to i bez uvedení 

důvodu, formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta v délce 2 měsíců začíná běžet 1. dnem 

měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy druhé smluvní straně. 

13. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na placení dohodnutých sankcí dle čl. IV této smlouvy a 

případných způsobených škod. 

 

Přílohy: 

Příloha A: Položkový rozpočet 
Příloha B: Realizační tým 

 
 

V Praze dne ……………………… V Praze dne ……………………… 
  

  
  

  
………………………………………………………………. …………………………………………………………………. 

 
doc. JUDr. Petr Šustek, Ph.D., 
advokát 

Prof. MUDr. Petr Cetkovským, Ph.D., MBA 
 ředitel ÚHKT 

 
 

 

 



Příloha A smlouvy

VZ23059

Předpokládané 

množství hodin 

poskytnutých 

služeb za měsíc

Cena za 1h 

poskytnutých 

služeb v Kč bez 

DPH

DPH za 1h 

poskytnutých 

služeb v Kč

Cena za 1h 

poskytnutých 

služeb v Kč vč. DPH

Cena za 45 h 

poskytnuých služeb 

v Kč bez DPH

DPH za 45 h 

poskytnutých služeb v Kč

Cena za 45 h poskytnutých 

služeb v Kč vč. DPH

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady související s poskytovanou službou.

Účastník zadávacího řízení vyplní případně upraví pouze žlutě a modře podbarvená pole.

Položkový rozpočet poskytovaných právních služeb

Zadavatel stanovil množství hodin poskytnutých služeb jako předpokládaný počet za měsíc, které se po dobu trvání smlouvy může změnit dle aktuálních potřeb zadavatele.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané množství 45 hodin poskytnutých služeb za měsíc (Tato hodnota bude 

předmětem hodnocení nabídek.)

Předmět plnění VZ

Poskytování právních služeb dle požadavků zadavatele 

uvedených v zadávací dokumenteci

23059-Smlouva-Priloha_A- Polozkovy_rozpocet.xlsx 1



 

 

 

 

 

auhkt
Ústav hunmlologm .1 kl\“.'n|xr.1|\shl;'v

Zadavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO / DIČ:

Název zakázky:

Realizační tým

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNI’ TRANSFUZE v PRAZE (ÚHKT)

U Nemocnice 2094/1,128 00 Praha 2

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel

00023736 / c200023736

Poskytování právních služeb pro ÚHKT

Dodavatel:

IČO / DIČ:

Sídlem:

Zastoupený:

doc. JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát

71447351

Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha 1

(dále jen „dodavatel")

Dodavatel předkládá seznam členů realizačního týmu, tj. seznam osob, kteří se budou podílet na

plnění veřejné zakázky, složený minimálně ze tří (3) osob splňující minimálně níže uvedené

požadavky:

všichni členové realizačního týmu musí mít minimálně ukončené vysokoškolské

vzdělání v magisterském studijním programu v oboru právo;

jeden člen realizačního týmu musí být minimálně advokátem s praxi

v poskytování právních služeb v advokacii v délce trvání nejméně 10 let a mít

prokazatelnou praxi s vedením týmu alespoň 3 roky (tj. VEDOUCÍ REALIZAČNÍHO

TÝMU), funkce vedoucího realizačního týmu musí být plněna přímo vybraným

dodavatelem (nelze plnit poddodavatelem);

dalšíjeden člen realizačního týmu vyjma vedoucího realizačního týmu musí být

minimálně advokátem s praxí v poskytování právních služeb v advokacii v délce

trvání nejméně 5 |et(tj.ČLEN REALIZAČNÍHO TÝMU);

dalšíjeden člen realizačního týmu vyjma vedoucího realizačního týmu musí být

minimálně advokátním koncipientem s praxí v poskytování právních služeb

v advokacii v délce trvání nejméně 3 roky (tj. ČLEN REALIZAČNÍHO TÝMU);

všichni členové realizačního týmu musí splňovat podmínku zkušeností se všemi

druhy služeb požadovanými zadavatelem.

Přílohou tohoto seznamu jsou profesní životopisy každého jednotlivého odborného člena

realizačního týmu, a to minimálně v následujícím rozsahu a struktuře:

. jméno a příjmení osoby;

° označenífunkční pozice a náplně práce;

. dosažené vzdělání;

' údaj o délce praxe v relevantním oboru;

' přehled odborností praxe včetně výčtu relevantních právních služeb;

. vlastnoruční podpis osoby, o jejíž životopis se jedná.

1/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

Příloha č. 4 ZD

auhkt
Únmv hematologie n k-ovm‘ uansluzr-

REALIZAČNÍ TÝM

č. Jméno a Pozice či Délka praxe Informace, zda Kontaktní osoba,

příjmení člena funkční voboru se jedná o u které bude

realizačního zařazení odpovídajícímu pracovněprávní možné údaje o

týmu předmětu této či jiný vztah členovi

veřejné zakázky a k dodavateli Realizačního týmu

požadavkům ověřit

zadavatele

VEDOUCÍ
. D. „ , . J .1- ässtsfpgäe" z: 0:35“ 2:;ekfifig, .. TÝMU p , ..

ČLEN od roku 2011 s olu racu'ící2. REALIZAČNÍHO do osud azvokžt J
TÝMU p

ČLEN od roku 2015 s olu racu'ící3. REALIZAČNÍHO p p, ]
TÝMU doposud advokat

Dodavatel s ohledem na ust. § 45 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

předkládá odkazy na výpis ze seznamu advokátů výše uvedených členů týmu:
0 https://vyh|edavac.cak.cz/Contact/Detai|s/7ea97af2-6223-e711—80d5-00155d040b0c

o https:[/vyhledavac.cak.cz/Contact/Detai|s/b79e3412-6423-e711-80d5-00155d040b0c

o https://vvh|edavac.cak.cz/Contact/Detai|s[8c8d143e—aaa2-e711-80d7-00155d642329

2 / 2

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 


		2023-04-24T19:07:14+0200
	JUDr. Petr Šustek, Ph.D.




